
業務担当課 № C6

委 託 名

委 託 場 所

委 託 期 間

入 札 月 日 午前 １０ 時 ２０ 分

契 約 方 法

予定価格（税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

（ 契 約 相 手 方 ）

立会人

1

2

3

4

5 ○

6

7

8

9

株式会社信榮企画

中央開発株式会社　三重営業所

株式会社ナガサクコンサルタント　四日市支店

丸栄調査設計株式会社　四日市支店

株式会社若鈴　四日市事務所

若鈴コンサルタンツ株式会社　三重事務所

株式会社和合コンサルタント　四日市営業所

２２,９８０,０００

２３,２２０,０００

２３,５７０,０００

２３,６００,０００

落札

　

２３,２８０,０００

　

備　　考

落札外

２４,２００,０００

　

落札外

頭首工機能診断　33箇所

津市久居元町２２８１－１

業 種

令和元年5月24日

建設コンサルタント

２５,５４２,０００

株式会社興栄コンサルタント　三重営業所

　

業 務 概 要

２２,９９０,０００

　

２７,７９２,０００

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

２７,７９２,０００

２３,２２０,０００

株式会社信榮企画

２３,２２０,０００

入　札　金　額業　　　者　　　名

　

　

２３,２４０,０００

一般競争

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　三重営業所

入　札　明　細　書

四日市市内一円

令和2年3月13日令和元年5月30日 までから

農水振興課 公告番号

農業用取水施設機能診断業務委託

1/1


